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	Studijní program / studijní obor
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem
	TSP poslední přijatý (percentil)

	Bakalářské studium

	Právní specializace

	Právo a mezinárodní obchod
	kombinovaná
	376
	309
	272
	59
	0
	59
	78,91

	Právo a finance
	kombinovaná
	327
	269
	239
	66
	0
	66
	69,15

	Právo a podnikání
	kombinovaná
	472
	389
	352
	68
	0
	68
	71,60

	Teorie a praxe přijímacího řízení trestního
	kombinovaná
	526
	433
	400
	72
	0
	72
	72,11

	Veřejná správa
	kombinovaná
	505
	407
	369
	66
	0
	66
	73,08

	Právní vztahy k nemovitostem
	kombinovaná
	424
	369
	338
	62
	0
	62
	70,59

	Vyšší justiční úředník
	kombinovaná
	368
	325
	293
	52
	0
	52
	70,14

	Magisterské studium

	Právo a právní věda

	Právo
	prezenční
	4360
	3960
	3815
	709
	0
	709
	90,28

	Celkem
	
	7358
	6461
	6078
	1154
	0
	1154
	 


přijímací zkoušku tvoří pouze TSP

